
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 350/2015

Burmistrza Nysy
z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 350/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 24 lipca 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę

zwiększyć o kwotę

31.756,00

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Rozdział 801 10 Gimnazja
§ 4430 różne opłaty i składki
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Rozdział 80195 Pozostała działalność
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe
§3110 świadczenia społeczne

30.256.00
13.012.00
13.012,00

1.040.00
1.040,00

13.080.00
3.000,00

10.080,00
3.124.00
3.124,00

1.500.00
1.500.00
1.500,00

31.756,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30.256.00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 13.012.00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4270 zakup usług remontowych

5.400,00
15.856,00
9.000,00

Dział 852 Pomoc społeczna [.500.00
Rozdział 85219 Ośrodek pomocy społecznej 1.500.00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00

N Y S Y

urz


